



**TRAFIK I BØRNEHØJDE APS
JESSENS MOLE 11
SVENDBORG**

CVR. NR. 41 55 78 77

ÅRSRAPPORT 1. AUGUST 2020 - 30. JUNI 2021

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 23. november 2021**

Johan Heichelmann
dirigent



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens formål er at forbedre trafikikkerheden generelt og særligt for børn og unge samt at medvirke til børn og unges demokratiske dannelse og aktive medborgerskab indenfor trafik, sundhed, bæredygtighed og samfundsudfordringer generelt.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 1.794. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 130.491 og en egenkapital på kr. 38.206.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST 2020 - 30. JUNI 2021

Noter

	BRUTTOFORTJENESTE	232.780
1	Personaleomkostninger	<u>-234.124</u>
	DRIFTSRESULTAT	-1.344
	Andre finansielle omkostninger	<u>-482</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-1.826
	Skat af årets resultat	<u>32</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-1.794</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Udbytte	0
	Overført resultat	<u>-1.794</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>-1.794</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

Noter

Tilgodehavender fra salg	80.625
Udskudt skatteaktiv	32
Andre tilgodehavender	<u>26.670</u>
Tilgodehavender	<u>107.327</u>
Likvide beholdninger	<u>23.164</u>
OMSÆTNINGS-AKTIVER	<u>130.491</u>
AKTIVER	<u><u>130.491</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

Noter

Anpartskapital	40.000
Overført resultat	<u>-1.794</u>
EGENKAPITAL	<u>38.206</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.790
Anden gæld	47.094
Gæld til direktion	<u>33.401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>92.285</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>92.285</u>
PASSIVER	<u><u>130.491</u></u>

2 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Stiftelse 1/8 2020	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.794</u>	<u>0</u>	<u>-1.794</u>
Egenkapital 30/6 2021	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>-1.794</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>38.206</u></u>



NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	194.643
Skattefri rejsegodtgørelse	41.793
Andre sociale bidrag	2.534
Refusioner	<u>-4.846</u>
	<u>234.124</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Husleje 2021 kr. 2.520.